
Документ подписан электронной подписью. 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 31» п. Восток 

Красноармейского муниципального округа Приморского края 
 

Приказ 

п. Восток 

20.08.2024                                                                                                                                                                    № 412а 

  

О комплектовании 1-х классов 

на 2024-2025 учебный год 

  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Минпросвещения от 22.03.2021 № 115 «Об 

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по 

основным общеобразовательным программам – образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования», СП 2.4.3648-20, 

утвержденными постановлением главного санитарного врача от 28.09.2020 № 28 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Укомплектовать 1 «А» класс в количестве 19 человек в составе: 

1. Алмаева Виталина Васильевна 

2. Бекетов Тимофей Николаевич 

3. Вернигура Алексей Витальевич 

4. Ветрик Алиса Семѐновна 

5. Генералов Матвей Максимович 

6. Евтенко Артѐм Александрович 

7. Жуков Артѐм Петрович 

8. Захарова Любовь Федоровна 

9. Колмагорова Лилия Леонидовна 

10. Лабушкин Тимофей Егорович 

11. Лаптева Ксения Петровна 

12. Петрукович Кирилл Александрович 

13. Скалецкая Ева Евгеньевна 

14. Суриков Богдан Андреевич 

15. Сурикова Вероника Алексеевна 

16. Сурикова Виктория Алексеевна 

17. Тучинова Полина Павловна 

18. Форостовский Александр Александрович 

19. Шугайло Макар Сергеевич 

2. Укомплектовать 1 «Б» класс в количестве 23 человек в составе: 

1. Алексеенко Виктор Иванович 

2. Архипова София Михайловна 

3. Барбус Захар Леонидович 

4. Бзенко Вадим Михайлович 

5. Гасюк Яна Сергеевна 



Документ подписан электронной подписью. 

 

6. Долбышева Дарья Викторовна 

7. Захарова Виктория Дмитриевна 

8. Зулалов Артѐм Александрович 

9. Капкаева Антонина Дмитриевна 

10. Карпович Матвей Егорович 

11. Кубасов Михаил Сергеевич 

12. Кулешова Стефания Романовна 

13. Малярук Матвей Романович 

14. Манаконов Егор Владимирович 

15. Миллер Юстина Романовна 

16. Нафиков Игорь Рамильевич 

17. Нестеренко Александр Олегович 

18. Пересторонина Ульяна Константиновна 

19. Пинчук Алина Антоновна 

20. Скалдин Трофим Степанович 

21. Стрелец Данил Александрович 

22. Хитрый МихаилАлексеевич 

23. Шокота Варвара Евгеньевна 

 

3. Классным руководителем 1 «А» класса назначить Улискову Веру Евгеньевну, учителя 

начальных классов. 

4. Классным руководителем 1 «Б» класса назначить Русину Оксану Алексеевну, учителя 

начальных классов. 

5. Закрепить учебные кабинеты за классами: 

 1 «А» класс – кабинет № 8 НШ, 

 1 «Б» класс – кабинет № 10 НШ. 

 

6. Мунько Т.В., ответственному за СГО, внести списочные составы 1 «А», 1 «Б» классов в 

электронный журнал в срок до 02.09.2024г. 

9. Седых А.Г., ответственному за сайт школы, разместить данный приказ на официальном 

сайте школы в срок до 02.09.2024г. 

10. Классным руководителям обеспечить беспрепятственный вход учащихся и их 

родителей (законных представителей) в электронный журнал по индивидуальному логину 

и паролю. 

11. Секретарю Евтенко С.В. ознакомить с настоящим приказом родителей (законных 

представителей) обучающихся в срок до 30.08.2024г. 

12. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МКОУ «СОШ № 31»                                                                              З.И. Мазур 

 

С приказом ознакомлен(ы): 

 

Учитель начальных классов   В.Е. Улискова  ____________   _____________ 
   (должность)                                                                                             (Ф.И.О.)                                          (подпись)                                            (дата) 



Документ подписан электронной подписью. 

 

 

Учитель начальных классов   О.А. Русина      ____________   _____________ 
   (должность)                                                                                             (Ф.И.О.)                                          (подпись)                                            (дата) 

Учитель физики                      Т.В. Мунько       ____________   _____________ 
   (должность)                                                                                             (Ф.И.О.)                                          (подпись)                                            (дата) 

Учитель информатики            А.Г. Седых         ____________   _____________ 
   (должность)                                                                                             (Ф.И.О.)                                          (подпись)                                            (дата) 

Секретарь учебной части       С.В. Евтенко       ____________   _____________ 
   (должность)                                                                                             (Ф.И.О.)                                          (подпись)                                            (дата) 

  

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

Общий статус подписи:  Подписи математически корректны, но нет полного доверия к одному или 
нескольким сертификатам подписи 

Сертификат:  00BAEEC4B1D9ABF16AEAD5A8DECB4840DB 

Владелец:  Мазур Зинаида Ивановна, Мазур, Зинаида Ивановна, 
adm.uo.akmr@yandex.ru, 251701152339, 14655974809, МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №31" П.ВОСТОК КРАСНОАРМЕЙСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ, Директор, п.Восток, 
Приморский край, RU 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 
Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 22.08.2023 17:02:00 UTC+10 
Действителен до: 14.11.2024 17:02:00 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  20.08.2024 10:09:41 UTC+10 
 

 

 


